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3.1.3 ETAPA 4 — AVALIACAO E ARGUIGAO DO PRE-PROJETO DE PESQUISA

DATAS DAS APRESENTACOES POR LINHA DE PESQUISA:

DISTRIBUICAO DE CANDIDATOS POR LINHA DE PESQUISA E DIA:

CIENCIAS SOCIAIS E
HUMANAS EM SAUDE

POLITICA, PLANEJAMENTO E
GESTAO EM SAUDE

EPIDEMIOLOGIA DE DOENGAS E
AGRAVOS, E ATENCAO A SAUDE

Data: 17/10/2025

Data: 14/10/2025

Data: 17/10/2025

Horario: 10:00 as 12:00

Horario: 08:00 as 12:00

Horario: 08:30 as 12:00

Local: Area Académica de
Saude Coletiva, Sala 05

Local: Area Académica de Saude
Coletiva, Sala dos Professores
Albanita e Petronio

Local: Area Académica de Saude
Coletiva, Sala 01

084.626.XXX-57

078.289.XXX-70

087.419.XXX-73

109.354.XXX-89

074.622.XXX-80

060.139.XXX-37

089.320.XXX-30

703.578.XXX-33

126.692.XXX-14

111.590.XXX-07

119.562.XXX-30

703.420.XXX-00

034.106.XXX-88

130.626.XXX-97

068.816.XXX-99

060.237.XXX-13

709.056.XXX-41

060.987.XXX-19

073.436.XXX-74

118.284.XXX-22

124.122 XXX-21

132.607.XXX-13

062.621.XXX-16

064.483.XXX-55

097.153.XXX-09

989.435.XXX-68

104.736.XXX-40

010.657.XXX-26

055.871.XXX-32

Data: 15/10/2025

Data: 17/10/2025

Horario: 10:00 as 12:00

Horario: 13:30 as 16:00

Local: Area Académica de Saude
Coletiva, Sala dos Professores
Albanita e Petronio

Local: Area Académica de Saude
Coletiva, Sala 01

127.686.XXX-66

127.486.XXX-79

034.303.XXX-79

102.028.XXX-55

114.433.XXX-90

076.973.XXX-05

114.342.XXX-76

093.164.XXX-13

127.708.XXX-05
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SOBRE A ARGUICAO:

- A ordem das arguicdes seguird a ordem de chegada dos candidatos.
- A defesa oral do pré-projeto podera ser realizada em até 10 minutos seguida da arguicdo pela
banca em até 20 (vinte) minutos. Ndo serad permitido o uso de recursos audiovisuais como data

show ou outros.

LOCAL: Area Académica de Satde Coletiva (Antigo Departamento de Medicina Social) do Centro de

Ciéncias Médicas da Universidade Federal de Pernambuco.
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Av. da Engenharia, s/n, Bloco "D -
1° Andar - Cidade Universitaria.
Sala 4
Ao lado do SVO - Embaixo de Anatomia

Recife, 10 de outubro de 2025.
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Albtnita Gomes da Costa de Ceballos
Coordenadora do PPGSC do CCM da
UFPE - SIAPE: 172181
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